

<div><div></div><div>دریچه</div></div>

با ورود به موقع پلیس فتا انجام شد

حذف قیمت مسکن و خودرو از سایت‌های درج آگهی

رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و سازمان یافته پلیس فتا گفت: حذف قیمت‌های بازار خودرو و مسکن توسط پلیس فتا به مدیران سایت‌های واسط ابلاغ شد.

تسنیم - سرهنگ مصطفی نوروزی درباره یکی از عوامل ایجاد هیجان و التهاب در بازار خودرو و مسکن کشور، گفت: به واسطه فعالیت سودجویان و تعدادی از این افراد در سایت‌های واسط، افزایش بی‌رویه خارج از دلالتان فعال در این حوزه و فعالیت سودجویان و سازمان‌یافته در بازارهای آنلاین و سایت‌های درج آگهی در فضای مجازی، جلسات متعددی با مراجعه محترم سرپرست برقرار و برابر پیگیری‌های صورت گرفته دستور سرپرست صورت دادسرای ناحیه ۳۱ تهران، حذف قیمت‌های بازار خودرو و مسکن به مدیران سایت‌های واسط ابلاغ شد.

رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و سازمان‌یافته پلیس فتا افزود: افزایش قیمت بی‌رویه قیمت خودرو و مسکن باعث ایجاد نگرانی و سردرگمی مصرف‌کنندگان شده و پلیس فتا به منظور ارتقاء امنیت کاربران پیامون فعالیت مجازی، جلسات متعددی با مراجعه محترم سرپرستی برقرار و برابر پیگیری‌های صورت گرفته دستور سرپرست صورت دادسرای ناحیه ۳۱ تهران، حذف قیمت‌های بازار خودرو و مسکن به مدیران سایت‌های واسط ابلاغ شد.

وی تصریح کرد: با رصد دائمی و مستمر فعالیت اینگونه سایت‌ها در بستر فضای مجازی از روز گذشته شاهد حذف قیمت خودرو و مسکن در این سایت‌ها بوده‌ایم و امید است در پرتو همکاری و تعامل بیش از پیش مدیران این سایت‌ها با پلیس فتا شاهد ایجاد آرامش و ثبات نسبی و کاهش التهاب پیش آمده باشیم.

نوروزی افزود: با توجه به بارگذاری آگهی‌های متعدد خارج از عرف و خلاف مقررات در اینگونه سایت‌ها نظیر آگهی فروش اعضای بدن، فروش حیوانات غیرمجاز و سایر موارد ممنوعه به مدیران این سایت‌ها توصیه شده با ایجاد "پلتفرم" بستر مناسب، فعالیت مستمر و دائمی بر درج آگهی روی سایت، تمام آگهی‌ها را رصد کرده و با حذف آگهی‌های غیر مجاز امنیت کاربران را تضمین کنند. رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و سازمان‌یافته پلیس فتا یادآور شد: برخورد با دلالتان و سودجویان این حوزه در دستور کار پلیس فتا بوده و در صورت شناسایی سودجویان مراتب به صورت قانونی مورد پیگیری قضایی قرار خواهد گرفت.

به گزارش فلناوران در ماه‌های گذشته بارها نمایندگان مجلس و مسوولان اتحادیه‌های املاک در سراسر کشور، خواستار رسیدگی نهادهای نظارتی به مساله تلاطم قیمت‌ها در سایت‌های درج آگهی شده بودند و این موضوع را یکی از عوامل ارایه قیمت‌های کاذب و غیرواقعی می‌دانستند.

پیش از این نیز در خصوص نوسانات نرخ ارز نیز با ورود دستنگاهای قضایی و پلیس، ارایه نرخ در سایت‌های اینترنتی ممنوع شد.

<div><div></div><div>فناوران</div></div>
<ul style="list-style-type: none">یکشنبه ۱۵ اردیبهشت ۹۸ ۵ مه ۲۰۱۹ ۱۹ شهریور ۱۴۴۰ شماره ۲۳۳۸

ممنوعیت برگزاری همایش در وزارت ارتباطات

ممنوعیت برگزاری همایش

وزارت ارتباطات

فناوران

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

فناوران - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: از امروز برگزاری هر نوع همایش با توجه به محدودیت منابع مالی در وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات ممنوع است.وی در همایش مدیران پست بانک با بیان اینکه دو گام مهم برای تحول در حوزه کسب و کارهای دیجیتالی باید برداشته‌شود، گفت: گام نخست رفع محدودیت سرمایه‌گذاری بانک‌ها در صندوق‌های سرمایه‌گذاری خطرپذیر است که باید وزارت اقتصاد و بانک‌های دولتی به آن توجه داشته باشند.

فناوران - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: از امروز برگزاری هر نوع همایش با توجه به محدودیت منابع مالی در وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات ممنوع است.وی در همایش مدیران پست بانک با بیان اینکه دو گام مهم برای تحول در حوزه کسب و کارهای دیجیتالی باید برداشته‌شود، گفت: گام نخست رفع محدودیت سرمایه‌گذاری بانک‌ها در صندوق‌های سرمایه‌گذاری خطرپذیر است که باید وزارت اقتصاد و بانک‌های دولتی به آن توجه داشته باشند.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

وزرای اطلاعات و ارتباطات ماجرای حذف تلگرام تلایبی را توضیح دهند

مبنی بر اینکه هشدارهای لازم از قبل داده شده بود، ادامه داد: سکوت نمی‌تواند افکار عمومی را قانع کند بلکه باید علت این اقدام جدید توضیح داده شود.وی با بیان اینکه فضای مجازی عملاً امروز به یک میدان جنگ تبدیل شده است، توضیح داد: دشمنان ما از یک سو اقدام می‌کنند و طبیعتاً ما نیز باید از این ظرفیت حداکثر استفاده را انجام دهیم؛ همچنانکه حذف صفحات اینستاگرامی سرداران سپاه در همین راستا بود زیرا وحشت دارند جمهوری اسلامی ایران از طریق این مسیرها با افکار عمومی جهان ارتباط برقرار کنند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تاکید کرد: ما باید سامانه‌های داخلی خود را به جد تقویت کنیم تا به این میزان وابسته به شبکه‌های خارجی نباشیم که هر زمان خواستند نسبت به حذف و فیلتر موضوعاتی که با آن موافق نیستند، اقدام کنند.

درخواست بررسی ماجرا در کمیته فیلترینگ

در همین رابطه یک عضو کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه می‌گوید دادستان کل کشور باید جلسه این کارگروه را به موضوع حذف تلگرام تلایبی و هاتگرام هرچه سریعتر تشکیل دهد.

محمد کاظمی نیز درباره حذف تلگرام تلایبی و هاتگرام از گوشی‌های

دبیر شورای عالی فضای مجازی:

نیاز به پلتفرمی توانمندتر از تلگرام داریم

بتوانیم از ایجاد شکاف میان حکومت و ملت جلوگیری کنیم. وی در توضیح شکاف پلتفرمی در کشور گفت: در شورای عالی و مرکز ملی فضای مجازی کشور در این حوزه کار شده و سعی بر آن است تا اقتصاد خصوصی را در کشور توسعه دهیم اما متأسفانه در توسعه پلتفرم رسانه‌ای به دلیل اختلاف نظرهای سیاسی ناموفق بودیم اما باید بدانیم که این حوزه مهم آینده جهان را شکل می‌دهد و آوردگاه نبرد در حوزه فضای مجازی با دشمن است.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی کشور گفت: همانطور که در حوزه اقتصاد شاهد پلتفرم‌های موفقی در تراز اوپر، خرده فروشی آمازون و امثال آن در کشور بودیم باید در حوزه رسانه نیز پلتفرمی توانمندتر از تلگرام ایجاد کنیم چرا که حوزه رسانه پیشران اقتصاد جهانی است و وی این مردم به هم اتصال می‌یابند.

وی تصریح کرد: در فضای مجازی کاربران جایگزین کارگران عصر قبل شده و تولید ثروت می‌کنند بنابراین اگر می‌خواهیم بازنگر اصلی این فضا باشیم باید سکوی بومی‌داشته باشیم واجاره ندهیم اطلاعات مردم روی سکوهای لرزان خارجی قرار گیرد.

وی افزود: در دنیا کشورهایی بازرگر اصلی هستند که نوآوری داشته باشند و مدل‌های جدید اقتصادی ایجاد کنند تا براساس هنجارها، ارزش‌ها و مقررات خود ارتباط جهانی انسان‌ها را بسازند.

<div><div></div><div>دیدگاه</div></div>

از این ستون به آن ستون

<div><div></div><div>علی‌شمیرانی</div></div>
<div><div>@Shemirani</div></div>

کسانی که دنبال صنعتی به نام موفقیت و مثبت‌اندیشی و کلاس‌های راه‌اندازی استارت‌آپ و سخنرانی‌های چگونه یک‌شبه میلیاردر شویم، رفته‌اند حتماً به این جمله کلیشه‌ای برخورد‌ده‌اند که در "دنیا هیچ بی‌بستی نیست، با راهی خواهیم یافت یا راهی خواهیم ساخت."

کاری با درستی یا نادرستی این جمله ندارم، اما در کشور ما می‌توان با استناد به این جمله، گفت: برخی مسـوولان همواره در مواجهه با فشارها، ناکارآمدی‌ها و بلاکنفی‌ها، یا توجیـهی خواهند یافت یا توجیـهی خواهند ساخت.

حالا ماجرای دو پوسته واسط ایرانی تلگرام و حذف آن توسط گوگل، چند روزی است که مورد توجه قرار گرفته و طبق معمول رگ گردن برخی مسوولان برجسته شده و باب سخنرانی و خطابه داغ شده است. حرف‌ها را که می‌خوانی اما هیچ موضوع جدید و خاصی نمی‌یابی و باز هم هر کس در همان جایگاه همیشگی یعنی «طلبکار» قرار گرفته است.

یکی می‌گوید فلان نهاد باید جواب دهد ماجرا چیست، یکی می‌گوید باید پلتفرم‌های بومی قوی بسازیم، یکی می‌گوید باید قوانینس را به روز کنیم و خلاصه همان پاسـکـازی‌ها و حرف‌های مرسوم و همیشگی.

نکته تکراری و البته تلخ ماجرا اینجاست که یکسال قبل و روزی که تلگرام هم فیلتر شد، دقیقاً حرف‌هایی از این دست را شنیدیم، ۵ سال قبل هم شنیدیم و البته ۱۰ سال قبل هم عین این حرف‌ها را شنیدیم و از قضا امروز نتیجه سیستم عامل ملی، مرور گر ملی، جوشگرهای بومی و پیام‌رسان‌های بومی پیش روی ماست.

در همین مورد اخیر، با گذشت یکسال از کلیدخوردن پیام‌رسان‌های بومی و هزینه‌هایی که صرف آنها شد و ایـهات‌م و اشکالاتی که در همان ابتدا مطرح شد، واقعا ما کجای کار هستیم؟ انصافاً امروز چه کسی مسوولیت ناکامی پیام‌رسان‌های بومی را به عهده می‌گیرد؟ تاریخ پاسخ این پرسش را داده است، "هیچکس".

حرف بر سر بگیر و ببند و استعفا و استیضاح و تحقیق و تفحص نیست، که اگر بنا و اراده بر این کارها بود، امروز شاید وضع دیگری داشتیم. مساله عجیب اینجا، تکرار و تکرار همان حرف‌های همیشگی است و از قضا مردم هر چه می‌گردند در نمی‌یابند که واقعا مخلط و فایده این حرف‌های تکراری، کیست و چیست؟

به اعتقاد من فایده این تکنیک قدیمی، چیزی بیش از کاهش فشارهای مرسوم هیجانی و نهایتاً یک هفته‌ای نیست و مصداق این ضرب‌المثل است که می‌گوید: از این ستون به آن ستون فرج است.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای آرای صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، ذیلا اسامی افرادی که با ارانه قولنامه و مدارک و مستندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک سقز تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت مورد تقاضای ایتبایی و متمصر فی خود را نموده اند ، مستندا به ماده ۳ قانون فوق مراتب در دو نوبت و به فاصله ۱۵ روزه آگهی می شود ، چنانچه از تاریخ انتشار اولین نوبت این آگهی و در روستاهای تاریخ الصاق در محل ظرف مدت ۲ ماه اعتراضی واصل شود متمصر بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت اسناد تسلیم نماید که در ایین صورت اقدامات ثبت موکول به ارانه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در غیر اینصورت چنانچه ذینفع ، گواهی عدم تقدیم دادخواست را از مرجع صالح اخذ و تقدیم دارد ، اداره ثبت پس از پایان مدت واخواهی بر اساس رای هیات حل اختلاف اقدامات لازم را درخصوص ادامه عملیات ثبتی معمول می دارد . در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متمصر به دادگاه نخواهد بود.

۱ . آقای محمد امین شاه محمدی شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان قسمتی از پلاک ۱۹ فرعی از ۱۷۴۱ – اصلی واقع در بخش یک سقز به مساحت ۹۵/۸۵ مترمربع ، مع الواسطه ایتبایی از وراث احمد اطمینان
۲ . آقای رونف خاوری شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان قسمتی از پلاک ۱۷۴۲ – اصلی واقع در بخش یک سقز به مساحت ۱۱۰/۶۶ مترمربع ، مع الواسطه ایتبایی از وراث احمد اطمینان
۳ . خانم منیره صابریان مقدار دو دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان قسمتی از پلاک ۱۷۴۳ – اصلی واقع در بخش یک سقز به مساحت ۹/۶۰ مترمربع جهت ادغام در پلاک ۶۲۶ فرعی از ۱۷۴۳ – اصلی ، مع الواسطه ایتبایی از احمد و محمد جمیل و رونف و وراث عارف و ناصر شهرت همگی نیلوفری
۴ . آقای محمود صابریان مقدار چهار دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان قسمتی از پلاک ۱۷۴۳ – اصلی واقع در بخش یک سقز به مساحت ۹/۶۰ مترمربع جهت ادغام در پلاک ۶۲۶ فرعی از ۱۷۴۳ – اصلی ، مع الواسطه ایتبایی از احمد و محمد جمیل و رونف و وراث عارف و ناصر شهرت همگی نیلوفری
۵ . آقای آرام محمدپناهی شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب مغازه قسمتی از پلاک ۱۷۴۴ – اصلی واقع در بخش یک سقز به مساحت ۱۹/۸۰ مترمربع ، مع الواسطه ایتبایی از محمد اسمعیل دارانی از محل مالکیت سیف اله دارانی
۶ . آقای حسین بیگی شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان قسمتی از پلاک ۱۸۱۹ – اصلی واقع در بخش یک سقز به مساحت ۹۸/۹۵ مترمربع ، مع الواسطه ایتبایی از کریم خسروی و وکالت از طرف خدیجه الله قلی
۷ . آقای یابیزده هوشیار شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان قسمتی از پلاک ۱۸۸۹ – اصلی واقع در بخش یک سقز به مساحت ۱۱۴/۸۹ مترمربع ، مع الواسطه ایتبایی از عبدالله رحیمی آتوان از محل مالکیت محمد رحیمی آتکون
۸ . آقای علی حسینی هنگه چینه شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان قسمتی از پلاک ۱۸۸۹ – اصلی واقع در بخش یک سقز به مساحت ۷۲/۸۰ مترمربع ، خانم حلیمه حسن پور شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان قسمتی از پلاک یک – اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۶۸/۴۵ مترمربع ، مع الواسطه ایتبایی از حسن خالدی
۱۰ . آقای پداله شاه ویسی شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان قسمتی از پلاک یک – اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۰۴/۹۱ مترمربع ، مع الواسطه ایتبایی از حسن خالدی
۱۱ . آقای امین جلالی شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان قسمتی از پلاک یک – اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۸۹/۹۶ مترمربع ، مع الواسطه ایتبایی از حسن خالدی
۱۲ . آقای جلال رحمانی شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان قسمتی از پلاک یک – اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۱۹/۷۷ مترمربع ، مع الواسطه ایتبایی از حسن خالدی
۱۳ . آقای محمد اله یاری شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان قسمتی از پلاک یک – اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۲۴/۹۸ مترمربع ، مع الواسطه ایتبایی از صالح و محمدقاسم کریم ژنآد و محمد سلیم کریمی
۱۴ . آقای عباس شجاعی شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان قسمتی از پلاک یک – اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۲۰/۱۵ مترمربع ، مع الواسطه ایتبایی از صالح و محمدقاسم کریم ژنآد و محمد سلیم کریمی
۱۵ . آقای حسین محمودی شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان قسمتی از پلاک یک – اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۸۱/۰۸ مترمربع ، مع الواسطه ایتبایی از محمد شریف مجیدی از محل مالکیت عبدالقادر و محمد قاسم مجیدی
۱۶ . آقای ابراهیم طالعی شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان قسمتی از پلاک یک – اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۷۲/۸۹ مترمربع ، مع الواسطه ایتبایی از محمد خادمی از محل مالکیت مصطفی خادمی
۱۷ . آقای خالق فتح پور شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان قسمتی از پلاک یک – اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۳۳/۱ مترمربع ، مع الواسطه ایتبایی از عبدالله رضائی از محل مالکیت مهدی رضائی
۱۸ . آقای سید کریم حسینی شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان قسمتی از پلاک یک – اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت ۱۱۲/۹۶ مترمربع ، مع الواسطه ایتبایی از عبدالله مجیدی
۱۹ . آقای فتح امینی پور مقدار سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان قسمتی از پلاک یک – اصلی واقع در بخش دو سقز به مساحت



وقتی هم هست خیلی گرونه

تأمین هزینه داروی کودکان مبتلا به سرطان برای محک یک ضرورت است تا ارزشمندترین سرمایه خانواده‌ها را به سلامتی برساند. تنها با استمرار کمک‌های شما، هزینه‌های سنگین داروی بیش از ۱۷۰۰۰ کودک تحت درمان سراسر کشور تأمین می‌شود تا فرزندانمان با امید، روزهای سخت مبارزه با سرطان را سپری کنند.

روش‌های حمایت از کودکان محک:	
شماره کارت: ۰۵۹۰-۰۹۱۵-۹۹۱۱-۶۰۳۷۷	
شماره حساب: ۰۲۱-۲۳۵۴۰	
مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان	
محک	
مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان	
mahak-charity.org	
از اینکه به پیام ما توجه می‌کنید، سپاسگزاریم.	



مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان

mahak-charity.org